

AK Marketing ApS
Præstevænget 7, 7330 Brande

CVR-nr. 25 30 80 26

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017

Arne Heegaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AK Marketing ApS Præstevænget 7 7330 Brande
	CVR-nr.: 25 30 80 26 Stiftet: 1. april 2000 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Arne Heegaard Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea A/S, Storegade 30, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 130 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	129.590	225.743
1 Personaleomkostninger	-40.599	-39.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.851	-39.851
Driftsresultat	49.140	146.374
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.518	2.328
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.241	-51.427
Resultat før skat	1.417	97.275
3 Skat af årets resultat	-297	-21.395
Årets resultat	1.120	75.880
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.120	75.880
Disponeret i alt	1.120	75.880

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	<u>4.678.221</u>	<u>4.718.072</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.678.221</u>	<u>4.718.072</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.678.221</u>	<u>4.718.072</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.612	848
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>31.882</u>	<u>60.526</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.494</u>	<u>61.374</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.494</u>	<u>61.374</u>
Aktiver i alt	<u>4.713.715</u>	<u>4.779.446</u>

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	36.038	35.078
Pensioner	4.561	4.440
	40.599	39.518
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	49.241	51.427
	49.241	51.427
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.064	30.162
Årets regulering af udskudt skat	-8.767	-8.767
	297	21.395
	30/9 2017	30/9 2016
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	3.064.145	3.064.145
Kostpris 30. september	3.064.145	3.064.145
Opskrivninger 1. oktober	1.992.533	1.992.533
Opskrivninger 30. september	1.992.533	1.992.533
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-338.606	-298.755
Årets af-/nedskrivninger	-39.851	-39.851
Af- og nedskrivninger 30. september	-378.457	-338.606
Regnskabsmæssig værdi 30. september	4.678.221	4.718.072

Noter

	30/9 2017	30/9 2016
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	1.554.176	1.554.176
	1.554.176	1.554.176
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	661.918	586.038
Årets overførte overskud eller underskud	1.120	75.880
	663.038	661.918
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.596.154	1.696.046
Heraf forfalder inden for 1 år	-101.729	-101.244
	1.494.425	1.594.802
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.102.228	1.205.921
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.616 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 4.678 t.kr.		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DAL ApS, CVR-nr. 29776342 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.